УКАЗ
ГУ БЕ РН А ТО РА  И РК У Т С К О Й  О БЛ А С ТИ

б марта 2024 года лг 85-уг  №   _______
Иркутск

О награждении наградами Иркутской области,
присвоении почетного звания Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7, 14 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную
работу (службу) и в связи с Днем работников бытового обслуживания
населения и жилищно-коммунального хозяйства:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ГАВКИНА
Владимира Тимофеевича

ДНЕПРОВСКОГО
Дениса Андреевича

РАТУШНЯК
Наталью Сергеевну

- заместителя генерального директора
общества с ограниченной
ответственностью «Управляющая
Компания «Удача», город Иркутск;

- генерального директора акционерного
общества «Восточное управление
жилищно-коммунальными системами»,
город Иркутск;

- старшего диспетчера производственного
отдела акционерного общества
«Восточное управление жилищно-
коммунальными системами», город
Иркутск;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

АНДРИЯНОВУ
Алексею Михайловичу

- начальнику отдела строительства и ЖКХ
администрации муниципального
образования «Баяндаевский район»;

ВАСИЛЬЕВОЙ
Ольге Альбертовне

ЕРШОВОЙ
Татьяне Александровне

ИСМАИЫЛОВУ
Абулфату Илтизаму оглы

КАЛИНИЧЕНКО
Игорю Васильевичу

ТАЗЕЕВОИ
Тамаре Григорьевне

ведущему советнику отдела жилищной
политики в управлении жилищной
политики и стратегического развития
министерства жилищной политики и
энергетики Иркутской области;

оператору по диспетчерскому
обслуживанию лифтов общества с
ограниченной ответственностью
«Саянск-лифт»;

директору общества с ограниченной
ответственностью «Бадарма», Усть-
Илимский район;

советнику отдела теплоснабжения в
управлении коммунальной
инфраструктуры министерства
жилищной политики и энергетики
Иркутской области;

инженеру по организации эксплуатации и
ремонту жилого фонда общества с
ограниченной ответственностью
Управляющей компании «Труд».

2. За заслуги в оказании жилищных и коммунальных услуг населению
Иркутской области, организации устойчивого и качественного
функционирования коммунального хозяйства присвоить почетное звание
«Заслуженный работник жилищно-коммунального хозяйства Иркутской
области» НЕЛЮБИНУ Алексею Павловичу, начальнику жилищного участка
общества с ограниченной ответственностью Управляющей компании
«Рассвет», город Свирск.

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).